Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének
6/2020. (II.27.) önkormányzati rendelete

a települési képviselők juttatásáról, költségtérítéséről szóló 18/2004. (IV.1.) ÖK számú rendeletének módosításáról


Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Mezőkövesd Város Önkormányzatának a települési képviselők juttatásáról, költségtérítéséről szóló 18/2004. (IV.1.) ÖK számú rendeletének (a továbbiakban: Ör.) 2. § (2) bekezdés d.) pontját hatályon kívül helyezi.


1. §

Ez a rendelet 2020. március 1. napjától lép hatályba.



    Dr. Fekete Zoltán 				           Dr. Jakab Orsolya 
	       polgármester 						jegyző 




A rendelet kihirdetésének dátuma:
2020. február 27.

[bookmark: _GoBack]Dr. Jakab Orsolya
jegyző







INDOKOLÁS

Általános indokolás

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény alapján a jelenleg hatályos 18/2004. (IV. 1.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata indokolt, az új képviselők és bizottságok tagjainak tiszteletdíjára vonatkozóan az Alkotmánybíróság határozata alapján.

Részletes indokolás

1. §-hoz
E szakasz határozza meg az alelnökök tiszteletdíjának hatályon kívülre helyezését.

1. §-hoz
Egyrészt a rendelet hatálybalépéséről rendelkezik oly módon, hogy a hatálybalépéssel a módosítás beépül az alaprendeletbe, míg a rendelet-módosítás, mint önálló rendelet a hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 

